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	首页 > 我们的产品 > 文电通PDF Gold(编辑转换器) > 在线购买
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											请注意：不允许在任何服务器上使用文电通工作站版产品。 您需要购买文电通PDF 
											Server(转换服务器)产品，方能在服务器上使用。请您在购买产品之前，仔细阅读下面的“许可证说明”。文电通PDF 
											Gold(编辑转换器)支持32位及64位的Windows操作系统。
										
	


									[image: ]	版本号：		
	操作系统：
												适用于所有操作系统
	许可证类型：
												正式版



										语言：		
											简体中文



										版本：
												专业版
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											重要提示：

												
												文电通PDF Gold(编辑转换器)8.0及以上版本已经不再兼容Microsoft Windows 
												95/98/Me/NT等操作系统。使用这些操作系统的用户请继续使用文电通PDF Gold(编辑转换器)7.x或更早的版本。
												
	
													如果您需要购买文电通PDF Gold(编辑转换器)的其他语言版本(如：英语、繁体中文、德文、法文或日文)，可直接到英文网页使用信用卡(Visa或Master 
												Card)，以美元定价，从在线商店直接选择购买。
												
	
													如需咨询产品购买事宜，请联系本公司销售部门协助，电话：(010) 6210-6230或E-Mail: 
														sales@pdfwizard.com。如需咨询产品使用或其他技术类问题，请访问在线技术支持以获取帮助。
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											文电通PDF系列产品订购单 (PDF, 177KB)
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											文电通PDF Gold(编辑转换器)升级订购单 (PDF, 194KB)

									


							

								
										[bookmark: price]
											文电通PDF Gold(编辑转换器) 价格表 (人民币)
	 最多终端用户数量
	1
	2-9 
	10-49 
	50-99 
	100-250

	单价	600
	460
	400
	360
	320

	
		注：本价格为一次授权数量，以一个序列号(Serial Number)授权若干数量终端用户使用(拷贝数)
	


[image: ]请注意：
	如果您需要购买250以上的终端用户使用授权，请与sales@pdfwizard.com联系。



服务 适用于棣南公司所有标准产品：

服务是指在所购买的服务年限内棣南公司将优先提供相关技术支持和免费版本升级。在有效服务年限内，您购买的产品序列号将可以适用于该产品的所有升级版本。我们建议企业和个人用户在订单中同时购买服务，以减少日后升级的费用，并享受优先技术支持。


										[bookmark: RemoteInstallation]
											企业使用（远程安装）
	提供给公司客户的远程安装与激活DOCUCOM的产品的特别解决办法----您可以在每个客户端安装本产品，供所有员工共同使用。更多细节，请参见“企业用户的自动安装方法”。
		




										[bookmark: License]
										

	
		授权条款----工作站产品
			
	
					
						工作站版产品：除文电通PDF 
							Server(转换服务器)及其组件和关联产品外，棣南股份有限公司的所有文电通PDF系列产品都以单机版授权使用。
					
	
						仅限互动方式使用：文电通PDF系列的单机版产品，必须以互动方式使用。 
						禁止利用程序调用单机版产品自动批量转换文档，此行为是非法的。如果要实现任何自动的操作，请购买服务器版产品，如文电通PDF 
							Server(转换服务器)。

						单个授权的文电通PDF单机版产品，每天转换生成的文档不得超过250个或25000页，若日转换生成PDF文档量同时超过此限制，请购买服务器版产品。
					
	
						Per-Seat授权：本软件以单台计算机为授权单位，本软件的单个授权只允许用户在一台计算机上安装使用本软件。对于组织或机构用户，有多少台计算机需要使用本软件，就必须购买多少个本软件的单机版授权。单套授权指：（1）在一台单独的计算机上安装并运行软件，或（2）使用一台单独的计算机访问软件。每一台安装、运行或访问本软件的计算机都需要一个单独的授权。
					
	
						禁止服务器端使用：除上述终端服务器环境外，禁止将文电通单机版产品用于Windows服务器端，若要安装到服务器端，请使用文电通PDF 
							Server(转换服务器)。
					


		


	
	 出货方式 
	 您所订购的商品为下载版软件，棣南网站在线系统在确认收款无误后，将在一个工作日内，把软件序列号发至您的电子信箱。
	
	
	您所订购的软件商品可直接从本网站的下载中心进行下载	


	 关于退货 
	 在您下载订单、付款之后，系统将序列号发至您的电子信箱，下载版软件不需要拆封即可立即安装使用，因此序号一经发出后，不受理退换货业务。 
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